
日 曜 ガイダンス・説明会等 対策講座等 その他

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月 【オンライン】大阪市説明会

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月
【BKC】3限　願書記入説明会
＠ラルカディアR309

17 火

18 水

19 木

20 金 卒業式（OIC） 春分の日（祝日）

21 土 卒業式（衣笠）

22 日 卒業式（BKC）

23 月
【衣笠】3限　願書記入説明会
＠学而館403

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

　　　　 【3月】教職支援センター (衣笠・BKC)  カレンダー

第3回 学内模試

(3/19)

申込受付中！
締切は3/5（木）

【BKC】
教員採用試験対策講座

2期実施中！

(2/24～3/12)

【衣笠】

教員採用試験対策講座

4期実施中！

(2/16～3/11 )

3/1７（火）

教支援センターは会議

【衣笠】13：00まで講師不在

【BKC】終日講師不在 3/19 第3回 学内模試
【⾐笠】学⽽館 GJ 401
【BKC】ラルカディアR309

大西（小学校） 月・火・水・木 村上（保体） 月・火・水・金

小川（社会） 月・火・水・木 濱本(小学校・社会) 月・火・木・金

西澤（国語） 月・火・水・金 山本(理科) 月・火・木・金

山下（英語） 月・火・木・金 辻部（数学） 月・火・水・木

丸岡（特支） 月・火・木・金 ※変更となる場合があります。

開室時間：月～金（祝日除く）10:30～17:00（但し、月曜amは会議のため不在）

講師在籍【衣笠キャンパス】 講師在籍【BKCキャンパス】


